PAGE
2

	                                                       Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

Постановление

	от                  №
г.Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений»

С целью приведения муниципального правового акта в соответствие требованиям законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилых помещений», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 129-па (в редакции от 30.11.2016), следующее изменение:
1.1. Подпункт 1 пункта 1.3.2 изложить в следующей редакции:

«1) сообщается следующая информация:

контактные данные Комитета ЖКХ, ТиС (почтовый адрес, адрес официального Интернет-сайта Администрации Северодвинска, номер телефона для справок, адрес электронной почты);

график приема заявителей:
вторник, четверг с 14 до 16 часов,
выдача документов: вторник, четверг с 9 до 11 часов;
сведения о должностных лицах, уполномоченных рассматривать жалобы заявителей на решения и действия (бездействие) Комитета ЖКХ, ТиС, а также его должностных лиц (сотрудников Комитета ЖКХ, ТиС).».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Глава Администрации Северодвинска                                                                 И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
584126